
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 23 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1907 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1940z póżn.zm.) Rada Gminy w Jodłowniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025  o kwotę 24 564 754,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 24 102 642,89 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 462 111,59 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 24 390 448,30 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 23 801 432,30 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 589 016,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025  o kwotę 1 219 635,99 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 437 510,25 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 782 125,74 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1 045 329,81 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 0,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 045 329,81 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Gminy Jodłownik 

z dnia 23 grudnia 2024 roku - zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Jodłownik wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3725



3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

94 943 597,15 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 62 736 564,20 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 32 207 032,95 zł 

§ 6. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 107 502 993,15 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 55 340 680,82 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 52 162 312,33 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 8. 8Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3725



Załącznik do uchwały Nr XV/94/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK NA ROK 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 23 859 512,30 -23 801 432,30 24 078 141,29 24 136 221,29 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 70 018,99 70 018,99 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 206 690,00 206 690,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 801 432,30 -23 801 432,30 23 801 432,30 23 801 432,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 24 501,60 24 501,60 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 24 501,60 24 501,60 

bieżące razem: 62 435 353,61 -23 801 432,30 24 102 642,89 62 736 564,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 776 194,38 0,00 70 018,99 846 213,37 

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 929 866,00 -589 016,00 0,00 3 340 850,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 189 016,00 -589 016,00 0,00 1 600 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 478 268,95 0,00 15 383,25 11 493 652,20 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 610 067,95 0,00 15 383,25 2 625 451,20 

855   Rodzina 600 315,63 0,00 311 754,29 912 069,92 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 600 315,63 0,00 311 754,29 912 069,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 134 974,05 134 974,05 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 134 974,05 134 974,05 

majątkowe razem: 32 333 937,36 -589 016,00 462 111,59 32 207 032,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3725



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 026 953,73 -589 016,00 150 357,30 19 588 295,03 

Ogółem: 94 769 290,97 -24 390 448,30 24 564 754,48 94 943 597,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 803 148,11 -589 016,00 220 376,29 20 434 508,40 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3725



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/94/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 089 820,47 879 001,95 458 917,89 4 184,25 454 733,64 0,00 0,00 420 084,06 0,00 0,00 28 210 818,52 28 210 818,52 17 923 

440,26 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 29 125 820,47 879 001,95 458 917,89 4 184,25 454 733,64 0,00 0,00 420 084,06 0,00 0,00 28 246 818,52 28 246 818,52 17 923 

440,26 0,00 0,00 
przed zmianą 14 208 711,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 208 711,83 14 208 711,83 8 044 045,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 14 244 711,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 244 711,83 14 244 711,83 8 044 045,50 0,00 0,00 
przed zmianą 11 187 656,77 2 078 

732,26 2 063 732,26 0,00 2 063 732,26 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 108 924,51 9 108 924,51 3 805 299,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 045 329,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 329,81 -1 045 329,81 -1 045 329,81 0,00 0,00 
zwiększenie 170 357,12 80 357,12 80 357,12 0,00 80 357,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 312 684,08 2 159 

089,38 2 144 089,38 0,00 2 144 089,38 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 153 594,70 8 153 594,70 2 759 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 799 287,69 2 020 

730,68 2 020 730,68 0,00 2 020 730,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 778 557,01 7 778 557,01 3 805 299,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 045 329,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 329,81 -1 045 329,81 -1 045 329,81 0,00 0,00 
zwiększenie 170 357,12 80 357,12 80 357,12 0,00 80 357,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 924 315,00 2 101 

087,80 2 101 087,80 0,00 2 101 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 823 227,20 6 823 227,20 2 759 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 661 236,02 600 066,52 600 066,52 0,00 600 066,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 169,50 4 061 169,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 655,20 9 655,20 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 670 891,22 600 066,52 600 066,52 0,00 600 066,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 824,70 4 070 824,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 615 736,02 554 566,52 554 566,52 0,00 554 566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 169,50 4 061 169,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 655,20 9 655,20 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 4 625 391,22 554 566,52 554 566,52 0,00 554 566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 824,70 4 070 824,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 562 486,87 6 432 

486,87 6 071 242,47 4 624 005,06 1 447 237,41 0,00 361 244,40 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 306,18 34 306,18 34 306,18 0,00 34 306,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 596 793,05 6 466 

793,05 6 105 548,65 4 624 005,06 1 481 543,59 0,00 361 244,40 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 674 743,47 5 544 

743,47 5 539 343,47 4 506 794,06 1 032 549,41 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 306,18 34 306,18 34 306,18 0,00 34 306,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 709 049,65 5 579 

049,65 5 573 649,65 4 506 794,06 1 066 855,59 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3725



przed zmianą 1 353 437,62 599 140,00 554 540,00 48 400,00 506 140,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 754 297,62 754 297,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 393 437,62 599 140,00 554 540,00 48 400,00 506 140,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 794 297,62 794 297,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 001 310,03 24 840 

418,03 23 840 
058,15 19 033 578,36 4 806 479,79 40 000,00 960 359,88 0,00 0,00 0,00 160 892,00 160 892,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 101 310,03 24 940 

418,03 23 900 
058,15 19 093 578,36 4 806 479,79 40 000,00 1 000 359,88 0,00 0,00 0,00 160 892,00 160 892,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 862 366,72 17 751 

474,72 17 044 
474,72 14 837 624,19 2 206 850,53 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 110 892,00 110 892,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 962 366,72 17 851 

474,72 17 104 
474,72 14 897 624,19 2 206 850,53 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 110 892,00 110 892,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 966 678,23 4 814 
233,39 1 292 183,75 1 012 048,63 280 135,12 0,00 3 004 403,00 517 646,64 0,00 0,00 4 152 444,84 4 152 444,84 2 810 067,95 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 327 137,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 137,54 327 137,54 15 383,25 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 293 815,77 4 814 

233,39 1 292 183,75 1 012 048,63 280 135,12 0,00 3 004 403,00 517 646,64 0,00 0,00 4 479 582,38 4 479 582,38 2 825 451,20 0,00 0,00 
przed zmianą 5 397 362,94 1 244 

918,10 727 271,46 546 668,91 180 602,55 0,00 0,00 517 646,64 0,00 0,00 4 152 444,84 4 152 444,84 2 810 067,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 327 137,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 137,54 327 137,54 15 383,25 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 5 724 500,48 1 244 

918,10 727 271,46 546 668,91 180 602,55 0,00 0,00 517 646,64 0,00 0,00 4 479 582,38 4 479 582,38 2 825 451,20 0,00 0,00 
przed zmianą 6 463 921,74 4 294 

053,20 4 066 624,10 122 363,08 3 944 261,02 0,00 0,00 227 429,10 0,00 0,00 2 169 868,54 1 869 868,54 1 273 810,77 300 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 592,95 91 592,95 21 573,96 0,00 21 573,96 0,00 0,00 70 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 555 514,69 4 385 

646,15 4 088 198,06 122 363,08 3 965 834,98 0,00 0,00 297 448,09 0,00 0,00 2 169 868,54 1 869 868,54 1 273 810,77 300 000,00 0,00 
przed zmianą 1 596 239,87 322 429,10 95 000,00 23 164,00 71 836,00 0,00 0,00 227 429,10 0,00 0,00 1 273 810,77 1 273 810,77 1 273 810,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 892,21 79 892,21 9 873,22 0,00 9 873,22 0,00 0,00 70 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 676 132,08 402 321,31 104 873,22 23 164,00 81 709,22 0,00 0,00 297 448,09 0,00 0,00 1 273 810,77 1 273 810,77 1 273 810,77 0,00 0,00 
przed zmianą 712 331,17 316 273,40 316 273,40 0,00 316 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 057,77 396 057,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 700,74 11 700,74 11 700,74 0,00 11 700,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 724 031,91 327 974,14 327 974,14 0,00 327 974,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 057,77 396 057,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 604 558,87 1 070 

240,00 395 240,00 41 097,29 354 142,71 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 318,87 3 534 318,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 047,00 131 254,00 61 254,00 0,00 61 254,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 793,00 158 793,00 158 793,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 894 605,87 1 201 

494,00 456 494,00 41 097,29 415 396,71 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 111,87 3 693 111,87 158 793,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3725



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 793,00 158 793,00 158 793,00 0,00 0,00  92106  Teatry 
po zmianach 158 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 793,00 158 793,00 158 793,00 0,00 0,00 
przed zmianą 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 565 038,87 74 720,00 74 720,00 7 000,00 67 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 318,87 3 490 318,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 254,00 61 254,00 61 254,00 0,00 61 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 3 626 292,87 135 974,00 135 974,00 7 000,00 128 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 318,87 3 490 318,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 544 200,00 401 418,00 401 418,00 54 080,00 347 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 782,00 142 782,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 540,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 664 740,00 401 418,00 401 418,00 54 080,00 347 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 322,00 263 322,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 802,00 13 802,00 13 802,00 0,00 13 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 540,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 134 342,00 13 802,00 13 802,00 0,00 13 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 540,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 107 328 

686,97 54 903 
170,57 43 648 

249,11 26 049 695,99 17 598 
553,12 730 000,00 5 283 934,90 1 326 097,56 200 000,00 3 714 

889,00 52 425 516,40 52 125 516,40 25 812 
618,79 300 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 045 329,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 329,81 -1 045 329,81 -1 045 329,81 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219 635,99 437 510,25 257 491,26 60 000,00 197 491,26 70 000,00 40 000,00 70 018,99 0,00 0,00 782 125,74 782 125,74 174 176,25 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 107 502 

993,15 55 340 
680,82 43 905 

740,37 26 109 695,99 17 796 
044,38 800 000,00 5 323 934,90 1 396 116,55 200 000,00 3 714 

889,00 52 162 312,33 51 862 312,33 24 941 
465,23 300 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3725



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/94/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK W 2025 ROKU 

Dział Rodzdział Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 

Plan 
przed 

zmianą 

Plan przed 
zmianą 

Zwiększeni
a Zmniejszenia Plan po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo   
28 210 
818,52 36 000,00  28 246 818,52 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   
14 208 
711,83 36 000,00  14 244 711,83 

  B. wydatki majątkowe w tym:   
14 208 
711,83 36 000,00  14 244 711,83 

  Budowa zbiornika w Pogorzanach   634 540,00   634 540,00 

  
Uregulowanie gospodarki wodno-
ściekowej w tym:   

8 673 
766,23   8 673 766,23 

  
*uregulowanie gospodarki wodno-
ściekowej (Fundusz Europejski)   

4 007 
699,39   4 007 699,39 

  
*uregulowanie gospodarki wodno-
ściekowej (Polski Ład)   

4 666 
066,84   4 666 066,84 

  Projekt budowy sieci   66 409,00   66 409,00 
4 785 

753,31   4 785 753,31 
  

Uregulowanie gospodarki wod-
ściekowej w miejsc. Szyk oraz 
budowa 2 przyd. Oczyszcz. (PROW) 

 
 0,00   0,00 

  Zabezpieczenie ujęcia wody   48 243,29   48 243,29 
  wodociąg Wilkowisko    36 000,00  36 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   
13 812 
315,69   13 812 315,69 

  B. wydatki majątkowe w tym:   
13 812 
315,69   13 812 315,69 

  
Uregulowanie gospodarki wodno-
ściekowej w tym:   

13 812 
315,69   13 812 315,69 

  
*uregulowanie gospodarki wodno-
ściekowej (Fundusz Europejski)   

12 160 
665,19   12 160 665,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3725



  
*uregulowanie gospodarki wodno-
ściekowej (Polski Ład)   

1 651 
650,50   1 651 650,50 

 01095 Pozostała działalność   189 791,00   189 791,00 
  B. wydatki majątkowe w tym:   189 791,00   189 791,00 

  
Budowa dróg rolniczych - środki 
własne   189 791,00   189 791,00 

600  Transport i łączność   
9 108 

924,51 90 000,00 -1 045 329,81 8 153 594,70 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   98 437,50   98 437,50 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   98 437,50   98 437,50 

  98 437,50 

  

Dotacja na opracowanie 
wielowariantowej koncepcji 
połączenia budowy dróg DW966 w 
rejonie Gdowa z DW965/DK w 
rejonie Limanowej   98 437,50   0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   
1 025 

830,00   1 025 830,00 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   

1 025 
830,00   1 025 830,00 

  Projekt skrzyżowań   25 830,00   25 830,00 

  
Budowa chodników przy drogach 
powiatowych   

1 000 
000,00   1 000 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne   
7 778 

557,01 90 000,00 -1 045 329,81 6 823 227,20 

  
B. wydatki 
majątkowe                              w tym:   

7 778 
557,01 90 000,00 -1 045 329,81 6 823 227,20 

  Wydatki inwestycyjne   
7 778 

557,01 90 000,00 -1 045 329,81 6 823 227,20 

  
Rozbudowa dr. gminnej nr 340179K 
Pogorzany-Wieniec   

1 503 
437,67   1 503 437,67 

  
Przebudowa dr. gminnej nr 341504 
Jodłownik-Janowice   

3 805 
299,81  -1 045 329,81 2 759 970,00 

  Remont drogi na Poddębie   270 000,00   270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3725



  
Przebudowa dr. gminnej nr340172K 
Jodłownik-Mała Wieś   

1 220 
362,71   1 220 362,71 

  
Przebudowa drogi do Antkiewicz w 
Sadku   200 000,00   200 000,00 

  
Budowa kładki pieszo-jezdnej w 
Kostrzy   60 000,00   60 000,00 

  

Modernizacja dróg gminnych 
(przesunięcie między zadaniami - nie 
wykazane w zarządzeniu)   527 856,82 90 000,00  617 856,82 

  Przystanki   44 000,00   44 000,00 
  Projekty przebudowy dróg   147 600,00   147 600,00 

 60078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych   206 100,00   206 100,00 

  
B. wydatki 
majątkowe                              w tym:   206 100,00   206 100,00 

  

Stabilizacja osuwiska nr 77696 wraz 
z odbudową drogi gminnej nr 341513 
K Słupia, Sutor-Natanek   206 100,00   206 100,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa   
4 061 

169,50 9 655,20  4 070 824,70 

 70005 
Gospodarska gruntami i 
nieruchomościami   

4 061 
169,50 9 655,20  4 070 824,70 

  
B. wydatki majątkowe                w 
tym:   

4 061 
169,50 9 655,20  4 070 824,70 

  Zakup gruntu   311 367,00   311 367,00 

  Zakup budynku   
1 220 

000,00   1 220 000,00 
  Modernizacja budynku w Słupi   19 802,50   19 802,50 

  Wykup-sprzedaż zwrotna   
2 460 

000,00   2 460 000,00 

  
Dokumentacja dotycząca poprawy 
efektywności energ.   50 000,00   50 000,00 

  Parking przy GOPS    9 655,20  9 655,20 
750  Administracja publiczna   130 000,00   130 000,00 

 75023 
Urzędy gmin (mist i mist na prawach 
powiatu)   130 000,00   130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3725



  

B. wydatki 
majątkowe                                          
w tym:   130 000,00   130 000,00 

  Wtadatki inwestycyjne   130 000,00   130 000,00 
  Projekt modernizacji UG   130 000,00   130 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   754 297,62 40 000,00  794 297,62 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   754 297,62   754 297,62 
  B. wydatki majątkowe         w tym:   754 297,62   754 297,62 

  
Projekt przebudowy OSP w 
Janowicach   38 130,00   38 130,00 

  
Dotacje na zakup drabiny strażackiej do 
OSP Janowice   700 000,00   700 000,00 

  Modernizacja SOSP Krasne   16 167,62   16 167,62 
 75405 Komendy powiatowe policji    40 000,00  40 000,00 
  B. wydatki majątkowe         w tym:    40 000,00  40 000,00 

  
Dotacja dla policji w Limanowej na 
zakup radiowozu    40 000,00  40 000,00 

801  Oświata i wychowanie   160 892,00   160 892,00 
 80101 Szkoły podstawowe   110 892,00   110 892,00 

  
B. wydatki majątkowe                         
w tym:   110 892,00   110 892,00 

  Wydatki inwestycyjne   110 892,00   110 892,00 

  
Budowa hali sportowej w Jodłowniku 
przy szkole podstawowej   0,00   0,00 

  

Wykonanie projektu technicznego i 
wykonawczego dla Sali gimnastycznej w 
Sadek-Kostrza   105 892,00   105 892,00 

  Modernizacja szkoły w Szyku   5 000,00   5 000,00 
 80104 Przedszkola   50 000,00   50 000,00 

  
B. wydatki majątkowe                         
w tym:   50 000,00   50 000,00 

  Wydatki inwestycyjne   50 000,00   50 000,00 

  
Projekt przebudowy Polskiej Akademii Nauk 
w Szczyrzycu pod przedszkole   50 000,00   50 000,00 

855  Rodzina   4 152 327 137,54  4 479 582,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3725



444,84 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3   

4 152 
444,84 327 137,54  4 479 582,38 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   

4 152 
444,84 327 137,54  4 479 582,38 

  Wydatki inwestycyjne   
4 152 

444,84 327 137,54  4 479 582,38 

  Budowa żłobka w Jodłowniku   
4 152 

444,84 327 137,54  4 479 582,38 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   

2 169 
868,54   2 169 868,54 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu   

1 273 
810,77   1 273 810,77 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   

1 273 
810,77   1 273 810,77 

  Wydatki inwestycyjne   
1 273 

810,77   1 273 810,77 

  Magazyn energii   
1 248 

042,27   1 248 042,27 

  
Program ochrony powietrza  - 
ekodoradca   25 768,50   25 768,50 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   396 057,77   396 057,77 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   396 057,77   396 057,77 

  Wydatki inwestycyjne   396 057,77   396 057,77 

  
Wykonanie oświetlenia boiska w 
Jodłowniku   100 000,00   100 000,00 

  
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
wzdłuż drogi powiatowej w Jodłowniku   157 000,00   157 000,00 

  Projeklt oświetleń   18 450,00   18 450,00 

  
Modernizacja ośw. Drogowego na terenie Gminy 
Jodłownik w ramach programu Rozświetlamy 
Polskę   72 660,21   72 660,21 

  Oświetlenie uliczne Wilkowisko   47 947,56   47 947,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3725



 90095 Pozostała działalność   500 000,00   500 000,00 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   500 000,00   500 000,00 

  
Zakup udziałów w spółce 
komunalnej   300 000,00   300 000,00 

  Projekt zabezpieczenia stawu   200 000,00   200 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   

3 534 
318,87 158 793,00  3 693 111,87 

 92106 Teatry    158 793,00  158 793,00 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:    158 793,00  158 793,00 

  Wydatki inwestycyjne    158 793,00  158 793,00 
  Budowa amfiteatru w Pogorzanach    158 793,00  158 793,00 

 92120 
Ochronna zabytków i opieka nad 
zabytkami   

3 490 
318,87   3 490 318,87 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   

3 490 
318,87   3 490 318,87 

  Wydatki inwestycyjne   
3 490 

318,87   3 490 318,87 

  
Pełna konserwacja tech. i estet. ołtarza bocznego 
pw. NSPJ oraz ołtarza głównego w kościele pw. 
NMP w Jodłowniku   322 246,06   322 246,06 

  

Remont ścian, podwalina, elewacji i stolarki 
zabytkowego kościoła pw. NMP w 
Jodłowniku   632 000,00   632 000,00 

  
Wyk. prac projektowych i rem.-kons. budynku 
muzeum w zespole klasztornym Opactwa O. 
Cystersów w Szczyrzycu   

2 036 
072,81   2 036 072,81 

  
Rewitalizacja zabytków sakralnych i miejsc w okół nich-
zabezpieczenia przeciwwilgociowe w budynku klasztoru i kościoła 
w Szczyrzycu - dotacja   500 000,00   500 000,00 

 92195 Projekt budowy wieży widokowej   44 000,00   44 000,00 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   44 000,00   44 000,00 

  Wydatki inwestycyjne   44 000,00   44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3725



926  Kultura fizyczna   142 782,00 120 540,00  263 322,00 
 92601 Obiekty sportowe    120 540,00  120 540,00 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:    120 540,00  120 540,00 

  Wydatki inwestycyjne    120 540,00  120 540,00 

  
Budowa boiska sportowego w 
Szczyrzucu    120 540,00  120 540,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   142 782,00   142 782,00 

  

B. wydatki 
majątkowe                                          
                                  w tym:   142 782,00   142 782,00 

  Budowa hali sportowej w Jodłowniku    115 230,00   115 230,00 
  Montaż oświetlenia - sala gimnastyczna Szyk   27 552,00   27 552,00 

  
OGÓŁEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE W BUDŻECIE   

52 425 
516,40 782 125,74 -1 045 329,81 52 162 312,33 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3725


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK NA ROK 2025
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK W 2025 ROKU

		2025-06-12T13:02:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




